АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2025r.

О создании патрульно- маневренных групп

Ns 18

В целях оперативного реагирования на возможные
чрезвычайные ситуации, связанные с выжиганием
сухой травянистой растительности а такrке
контролем за паводковой обстановкой на территории
Уралинского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульную группу в следующем составе:

а) Купрейкин Валерий Ефимович - глава Уралинского сельского поселениrI

б) Усольцева Елена Михайловна сrrециапист Урагlинского сельского
поселениrI (по согласованию)

в) Юрченко Светлана FIиколаевна - специ€tJIист по молодежной политике
МКОУ <<Молодежный центр> (по согласованию)

2. Маневренную группу в следующем составе:

а) Мачанкин Виктор Васильевич- директор СIIК <<Уральu> (по согласованию)

б) Мачанкин Геннадий FIиколаевич- бригадир СПК <Уральп> (rrо

согласованию)

в) Пупышев Владимир Василъевич -зЕtв.скJIадом СIIК <<Уральш (.rо
согласованию)

г) Малофеев Александр Михайлович -водитель администрации

д) Юрченко Олег Аркадьевич -оператор котельной ООО <<Теплосервис>)

е) Анорин Виктор Яковлевич - оператор котельной СЩК

ж) Азанов Андрей Владимирович-оператор ООО <<Теплосервис>

3) ШарЫкин СерГей АркаДьевиЧ - рабочий спК <<Уралъl>

и) Иван Михайлович - рабочий Уралинской ООШ

к) Гурьянов Николай Валентинович -рабочий Урагlинской оош

л)Нарыгин Щмитрий Александрович- безработный

м) Игнатенко Виктор Василъевич - Водитель IРБ

н) Перязев Николай Виталъевич

о) Чернов Андрей Анатолъевич - тракторист

3, Патрульно _ маневренную группу в следующем составе:

а) Купрейкин Валерий Ефимович - глzIва поселения
б) Анорина Татъяна Яковлевна - уборщица- куръер а администрации

в) Усольцева Елена Михайловна- специ€tлист администрации

г) Каткова Светлана Василъевна- оператор Уралинской опс

д) Пермякова Любовь Владимировна -библиотекаръ (по согласованию)

4 Постановление от 25.05.2023 м 1 1- 1 признатъ утратившим силу.5,опубликовать настоящее постановление в средств€lх массовойинформации И разместить в сети <<интернет>> Еа официалъном сайтеАдминистрации Уралинского селъского поселениrI Большеуковского
муниципаJIьного района Омской области.

_ _6, Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставJUIю засоOои.

Глава Уралинского
сельского поселения В.Е.Купрейкин

	IMG_20250415_0001
	IMG_20250415_0001 (2)